
>Правление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 68»

П Р И К А З

07.04.2020 № 3 1

О переносе сроков смотра-конкурса
«Развивающая предметно-пространственная среда ДОУ  
как фактор развития ребенка дошкольного возраста»

В связи с приостановлением образовательного процесса с 28 марта 2020г. до особого 
распоряжения в дошкольных образовательных организациях, общеобразовательных и 
организациях дополнительного образования на основании Указа губернатора Пермского края от
29.03.2020 №23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае»

ПРИКА ЗЫ ВА Ю :
П еренести сроки проведения смотра-конкурса «Развиваю щ ая предметно-пространственная 
среда ДОУ как фактор развития ребенка дош кольного возраста» до особого распоряжения.

Заведующ ий JI.A. Ф ирсова


